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Helyezés:
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50 m. fia gyors

Név:
Koltay David
Melkahn Brané
Nagy Kornél
Biki Szabolcs
Papai Balazs
Mrena Janos
Remete Gerg6
Nagy Zoltan
Elekes Kornél
Tesényi Donat
Szabd Péter
Fejes Otto
Cseuz Zsolt
Szegedi Tamas
Kiss David
Sdélyom Levente
Sir6 Barnabas
Juhasz Balazs
Zuppan Zsolt
Fodor Bence Olivér
Fazekas Sandor
Pabar Akos
Szakacs Sandor
Dorogi Ferenc

Angyal Gergbé
Szabd Andras
Balazs Maté

50 m. leany gyors

Név:
Kiss Anna
Dian Vivien
Janosi Jazmin
Csiszar Mercédesz
Perjési Timea
Kontér Lora
Hegedis Déra
Székely Sara
Csabai Szonja
Urban Anna
Stummer Eszter
Seller Kitti
Geszti Adrienn
Nyujté Aliz
Nagypal Anna
Fodor Luca

Forjan Anna Bojana
Bozso Molli

Iskola:
Il. Rakéczi Szolnok
Széchenyi Szolnok
Ref. Mezétuar
Fiumei Szolnok
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Ref. Mezétur
Gr. Apponyi Jaszberény
Ref. Mezétur
Szt. Istvan Jaszberény
Ref. Mezétur
Osz6l6
Fiumei Szolnok
Kossuth Tiszaf6ldvar
Mezétari Alt. Isk.
Mezétuari Alt. Isk.
Kolcsey Alt. Isk. Szajol
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Mezétari Alt. Isk.
Mezétuari Alt. Isk.
Jozsef A. Alt. Isk. Martfi
Mezétuari Alt. Isk.
Ref. Mezétur
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Mezétari Alt. Isk.

Jozsef A. Alt. Isk. Martf(i
Szandasz6lsi Alt. Isk.
Szandasz6l6si Alt. Isk.

Iskola.
Jozsef A. Alt. Isk. Martfii
Kassai Szolnok
Széchenyi Szolnok
Kassai Szolnok
Ref. Mezétur
Jozsef A. Alt. Isk. Martf(
Il. Rakoczi Szolnok
Ref. Mezétur
Nagyboldogasszony Jb.
Belvarosi Szolnok
Il. Rakoczi Szolnok
Jozsef A. Alt. Isk. Martf(
Ref. Mezétur
Mezétuari Alt. Isk.
Mezéturi Alt. Isk.
Jozsef A. Alt. Isk. Martf(

Ref. Mez6tur
Szandasz6lsi Alt. Isk.

2/9

I. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

I. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

0:37,46
0:42,30
0:41,00
0:41,09
0:43,00
0:44,00
0:49,85
0:55,00
0:50,51
0:44,00
0:47,00
0:51,59
1:00,00
0:58,00
0:55,00
5:00,00
1:00,00
1:00,00
1:00,00
1:05,00
1:00,00
1:05,00
1:15,00
1:00,00

1:15,00
0:55,75
0:49,95

0:41,00
5:00,00
0:50,14
5:00,00
0:59,00
1:03,00
0:56,29
0:57,00
0:51,22
0:56,50
0:55,76
0:58,00
1:05,00
1:00,00
1:00,00
1:25,00

0:58,00
0:54,62

Elért eredmény:
0:35,46
0:38,94
0:39,39
0:39,90
0:41,81
0:43,08
0:43,78
0:44,78
0:45,06
0:46,01
0:46,30
0:47,84
0:49,24
0:49,81
0:51,67
0:53,34
0:54,54
0:55,79
0:57,85
1:00,62
1:03,80
1:11,54
1:12,41
1:28,06

Nem indult
Nem indult
Nem indult

Elért eredmény:
0:43,64
0:45,73
0:45,94
0:46,12
0:51,71
0:51,86
0:53,53
0:54,72
0:55,29
0:55,31
0:56,13
0:57,36
1:01,68
1:04,62
1:06,52
1:13,31

Nem indult
Nem indult
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Helyezés:
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Helyezés:
1
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4
5
6
7
8
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50 m. fia hat

Név:
Melkahn Brunoé
Koltay David
Biki Szabolcs
Szabd Péter
Nagy Kornél
Sir6é Barnabas
Czene Zsombor
Szakacs Sandor
Juhasz Balazs

Nedbalek Buda
Szabo6 Csongor

50 m. leany hat

Név:
Dian Vivien
Kiss Anna
Kugyela Mira
Juhasz Alexandra
Szoboszlai Tamara
Csabai Szonja
Perjési Timea
Papp Noéra
Monostori Borka
Fodor Luca

Nyolcas Vanda

Forjan Anna Bojana

Iskola:
Széchenyi Szolnok
Il. Rakoczi Szolnok

Fiumei Szolnok
Osz616
Ref. Mezétur

Jozsef A. Alt. Isk. Martfd

Belvarosi Szolnok

Jozsef A. Alt. Isk. Martfd

Mezdturi Alt. Isk.

Belvarosi Szolnok
Il. Rakoczi Szolnok

Iskola:
Kassai Szolnok

Jozsef A. Alt. Isk. Martfii

Homoki Alt. Isk.
Il. Rakoczi Szolnok
Belvarosi Szolnok

Nagyboldogasszony Jb.

Ref. Mezétar
Belvarosi Szolnok
Il. Rakéczi Szolnok

Jozsef A. Alt. Isk. Martfd

Belvarosi Szolnok

Ref. Mezétur

3/9

I. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

I. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

0:49,32
0:50,31
0:51,10
0:48,00
0:50,00
1:00,00
1:03,10
1:08,00
1:10,00

0:59,20
0:56,03

5:00,00
0:48,00
5:00,00
0:59,81
0:56,40
1:00,00
1:05,00
1:02,00
1:03,50
1:06,00

1:01,40

1:00,00

Elért eredmény:
0:44,87
0:45,04
0:46,71
0:49,89
0:51,26
0:57,23
1:00,05
1:07,09
1:13,60

Nem indult
Nem indult

Elért eredmény:
0:50,81
0:51,74
0:55,10
0:55,39
0:55,82
0:57,06
0:57,91
0:58,84
1:05,06
1:06,24

Disq. beérkezés

Nem indult
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5.
Helyezés:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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16
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6.
Helyezés:
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50 m. fia mell

Név:
Mrena Janos
Nagy Zoltan
Remete Gergo
Kiss David
Czene Zsombor
Papai Balazs
Morvai Patrik
Fodor Bence Olivér
Cseuz Zsolt
Elekes Kornél
Mészaros Daniel
Zuppan Zsolt
Soélyom Levente
Fazekas Sandor
Nyiri Bence
Pabar Akos
Szegedi Tamas
Dorogi Ferenc

Mikula Maté
Mikula Aron
Angyal Gergbé
Szabo6 Csongor

50 m. leany mell

Név:
Hegediis Doéra
Csiszar Mercédesz
Urban Anna
Kugyela Mira
Janosi Jazmin
Stummer Eszter
Juhasz Alexandra
Papp Hanna
Seller Kitti
Kontér Lora
Nagypal Anna
Székely Sara
Nyujté Aliz

Iskola:
Ref. Mezétuar
Ref. Mezoétur
Gr. Apponyi Jaszberény
Mezétari Alt. Isk.
Belvarosi Szolnok
Jozsef A. Alt. Isk. Martf
Il. Rakoczi Szolnok
Jozsef A. Alt. Isk. Martf
Kossuth Tiszaf6ldvar
Szt. Istvan Jaszberény
Il. Rakoczi Szolnok
Mezétari Alt. Isk.
Kolcsey Alt. Isk. Szajol
Mezétari Alt. Isk.
Il. Rakoczi Szolnok
Ref. Mezétur
Mezétuari Alt. Isk.
Mezétari Alt. Isk.

Homoki Alt. Isk.

Homoki Alt. Isk.

Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Il. Rakéczi Szolnok

Iskola:
Il. Rakoczi Szolnok
Kassai Szolnok
Belvarosi Szolnok
Homoki Alt. Isk.
Széchenyi Szolnok
Il. Rakoczi Szolnok
Il. Rakoczi Szolnok
Il. Rakoczi Szolnok
Jozsef A. Alt. Isk. Martf(
Jozsef A. Alt. Isk. Martf(i
Mezétuari Alt. Isk.
Ref. Mezétur
Mezétuari Alt. Isk.

4/9

I. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

I. korcsoport

Korcsop.: Nevezési id6:

0:57,00
0:58,00
0:51,11
0:58,00
0:59,10
0:54,00
1:00,09
0:58,00
1:03,00
0:53,45
1:03,61
1:10,00
5:00,00
1:10,00
1:01,72
1:12,00
1:10,00
1:10,00

5:00,00
5:00,00
1:20,00
1:00,03

0:56,78
5:00,00
0:59,70
5:00,00
0:58,29
0:57,75
0:58,27
5:00,00
1:03,00
1:05,00
1:10,00
1:05,00
1:10,00

Elért eredmény:
0:52,84
0:53,43
0:54,87
0:54,93
0:55,91
0:55,91
0:56,20
0:56,68
0:57,78
0:58,09
1:03,99
1:04,95
1:05,30
1:05,49
1:05,60
1:09,61
1:12,29
1:14,11

Nem indult
Nem indult
Nem indult
Nem indult

Elért eredmény:
0:51,20
0:53,78
0:55,97
0:56,99
0:57,81
0:57,95
0:58,55
1:00,13
1:03,39
1:03,61
1:06,40
1:06,94
1:10,57
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7.

Helyezés:
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50 m. fia gyors

Név:
Hornyak Déme
Karmazin Tamas
Horvath Levente
Réczi Gerg6
Lakatos Zsolt
Major Péter
Erdélyi Andras
Juhasz Balint
Nyité6 Maté
Maté Nandor
Jaromi Andras
Csoma Gergb
Erdélyi Daniel
Bagi Patrik
Kerek Olivér
Makra Dominik
Maté Gabor
Doka Tamas
Kun Martin
Mikula Adam
Melegh Bence
Rozsa Ferenc
Liptak Attila
Maczo Laszlo
Téth Martin
Veres Patrik
Puskas Nandor
Gal Bertalan
Szlros Zoltan
Sz(iros Kristof

Németh Gerg6
Papp Bence
Janko Marcell
Hodos Sandor
Polgar Maté
Kovacs Milan

Iskola:
Jozsef A. Alt. Isk. Martfii
Il. Rakoczi Szolnok
Szandasz4l6si Alt. Isk.
Belvarosi Szolnok
Szt. Istvan Mezétur
Rakoczifalva
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Il. Rakoéczi Szolnok
Szt. Istvan Jaszberény
Ref. Mezétur
Gr. Apponyi Jaszberény
Széchenyi Szolnok
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Rakoczifalva
Szt. Istvan Jaszberény
Ref. Mezétur
Ref. Mezétur
Ref. Mezétur
Mezétuari Alt. Isk.
Homoki Alt. Isk.
Szt. Istvan Jaszberény
Kossuth Tiszafoldvar
Ref. Mezétur
Jozsef A. Alt. Isk. Martfi
Széchenyi Szolnok
Kossuth Tiszafoldvar
Ref. Mezétur
Mezétari Alt. Isk.
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Jozsef A. Alt. Isk. Martf

Il. Rakoéczi Szolnok
Szt. Istvan Mezétar
Fiumei Szolnok
Mezéturi Alt. Isk.
Szandasz6l6si Alt. Isk.
Fiumei Szolnok

5/9

Il. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

0:31,00
5:00,00
0:33,41
0:33,00
0:37,00
5:00,00
0:37,00
5:00,00
0:39,00
0:41,00
0:41,56
0:41,00
0:39,00
5:00,00
0:41,60
0:41,00
0:41,00
0:41,00
0:41,00
5:00,00
0:50,52
5:00,00
0:49,00
0:48,00
0:35,00
5:00,00
0:46,00
1:00,00
1:15,00
1:10,00

5:00,00
0:55,00
0:43,54
0:45,00
0:34,71
0:34,90

Elért eredmény:
0:31,38
0:31,81
0:32,49
0:32,99
0:35,56
0:35,67
0:36,45
0:37,37
0:37,69
0:38,60
0:39,13
0:39,13
0:39,21
0:40,05
0:40,62
0:40,62
0:40,79
0:43,78
0:44,77
0:45,82
0:46,51
0:46,57
0:46,77
0:48,65
0:48,80
0:49,27
0:49,89
0:54,49
1:00,91
1:03,22

Nem indult
Nem indult
Nem indult
Nem indult
Nem indult
Nem indult
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8.

Helyezés:
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50 m. leany gyors

Név:
Cseuz Lili
Ozvald Maja
Bodi Fruzsina
Janosi Imola
Zuppan Zoéra
Széles Luca
Mester Lotti
Fabian Nikolett
Rasa Valentina
Uhrin Vivien
Kocsi Dorina
Fulép Fanni
Puskas Lujza
Simon Fléra
Geszti Agota
Lazar Lilla
Biber Veronika
Veres Erika
Barath Berta
Bacsmegi Vivien
Czigany Hella
Horvath Tamara
Magos Laura
Sagi Fanni
Katona Boglarka
Sérés Kitti
Bagi Mercédesz
Varga Emese

Hovodzak Orsolya
Mészaros Viktoria
Szant6 Gréta
Porkolab Dorina

Iskola:
Kossuth Tiszafoldvar
Ref. Mezétar
Kérési Alt. Isk. Szolnok
Waldorf Szolnok
Mezétuari Alt. Isk.
Belvarosi Szolnok
Ref. Mezétur
Szandaszél6si Alt. Isk.
Osz616
Mezétari Alt. Isk.
Mezétuari Alt. Isk.
Jozsef A. Alt. Isk. Martf
Ref. Mezétur
Belvarosi Szolnok
Ref. Mezétur
Szt. Istvan Jaszberény
Il. Rakoczi Szolnok
Mezétari Alt. Isk.
Szt. Istvan Jaszberény
Jozsef A. Alt. Isk. Martfi
Szt. Istvan Jaszberény
Szt. Istvan Jaszberény
Szandaszél6si Alt. Isk.
Jozsef A. Alt. Isk. Martfi
Ref. Mezétur
Ref. Mezétur
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Osz616

Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Mezdturi Alt. Isk.

Ref. Mezétar
Szandasz6l6si Alt. Isk.

6/9

Il. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

0:34,00
0:36,00
0:37,00
0:36,00
0:37,00
0:37,60
0:40,00
0:37,61
5:00,00
0:41,00
0:43,00
0:37,00
0:44,00
0:37,20
0:40,00
0:43,56
0:43,21
0:43,00
0:41,23
0:43,00
0:45,54
5:00,00
0:45,23
0:48,00
0:49,00
1:00,00
0:55,00
5:00,00

0:52,00
0:46,00
0:46,00
0:36,28

Elért eredmény:
0:34,05
0:35,64
0:35,66
0:35,70
0:36,16
0:36,80
0:37,89
0:38,43
0:38,74
0:38,74
0:38,96
0:39,59
0:39,85
0:39,99
0:40,95
0:41,02
0:42,25
0:42,78
0:42,88
0:44,28
0:44,31
0:45,57
0:45,85
0:48,63
0:48,83
0:53,77
0:56,88
1:04,89

Nem indult
Nem indult
Nem indult
Nem indult
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50 m. fia hat

Név:
Hornyak Dome
Lakatos Zsolt
Réczi Gergo
Csoma Gergb
Nyité6 Maté
Szivés Matyas
Maté Nandor
Morvai Viktor
Melegh Bence
Lukacs Balazs
Gal Bertalan

Németh Gerg6
Hodos Sandor
Kovacs Milan

50 m. leany hat

Név:
Biré Csenge
Cseuz Lili
Széles Luca
Zuppan Zoéra
Mester Lotti
Uhrin Vivien
Fulép Fanni
Biber Veronika
Geszti Agota
Bozs6 Janka
Strl Emma
Rasa Valentina
Barath Berta
Puskas Lujza
Czigany Hella
Székely Hanna

Bacsmegi Vivien

B&di Fruzsina

Katona Boglarka

Sérés Kitti
Sziki Napsugar

Kocsi Dorina

Hovodzak Orsolya

Szanté Gréta
Kovacs Adél

Iskola:
Jozsef A. Alt. Isk. Martfii
Szt. Istvan Mezétur
Belvarosi Szolnok
Széchenyi Szolnok
Szt. Istvan Jaszberény
Szt. Istvan Jaszberény
Ref. Mez6tar
Il. Rakéczi Szolnok
Szt. Istvan Jaszberény
Szt. Istvan Jaszberény
Mezétari Alt. Isk.

Il. Rakéczi Szolnok
Mezéturi Alt. Isk.
Fiumei Szolnok

Iskola:
Ref. Mezétur
Kossuth Tiszafoldvar
Belvarosi Szolnok
Mezétuari Alt. Isk.
Ref. Mezétur
Mezétuari Alt. Isk.
Jozsef A. Alt. Isk. Martfi
Il. Rakoczi Szolnok
Ref. Mezétur
Kassai Szolnok
Kassai Szolnok
Osz6l6
Szt. Istvan Jaszberény
Ref. Mezétur
Szt. Istvan Jaszberény
Ref. Mezétur
Jozsef A. Alt. Isk. Martf(
Il. Rakoczi Szolnok
Ref. Mezétur
Ref. Mezétur
Il. Rakoczi Szolnok

Mezdtari Alt. Isk.
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd

Ref. Mezétar
Belvarosi Szolnok

7/9

Il. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

Il. korcsoport

Korcsop.: Nevezési id6:

0:35,00
0:40,00
0:43,00
0:47,00
0:43,18
0:45,96
0:45,00
5:00,00
0:45,18
1:02,00
1:10,00

5:00,00
0:55,00
0:43,60

0:40,00
0:42,00
0:44,00
0:44,00
0:48,00
0:44,00
0:44,00
0:49,21
0:48,00
5:00,00
5:00,00
5:00,00
0:49,55
0:51,00
0:49,55
0:50,00
0:50,00
0:59,55
0:56,00
1:10,00
1:09,56

0:50,00
1:05,00

0:50,00
0:49,00

Elért eredmény:
0:38,41
0:39,56
0:41,57
0:42,67
0:45,12
0:46,79
0:48,77
0:50,81
0:53,26
1:01,07
1:03,59

Nem indult
Nem indult
Nem indult

Elért eredmény:
0:37,78
0:41,40
0:42,85
0:43,39
0:44,22
0:45,01
0:45,73
0:46,18
0:46,41
0:47,62
0:48,58
0:48,72
0:50,42
0:50,48
0:51,79
0:51,84
0:52,05
0:56,53
0:57,24
1:02,41
1:13,01

Disq. fordulé
Nem indult

Nem indult
Nem indult
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11.

Helyezés:
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50 m. fia mell

Név:
Karmazin Tamas
Horvath Levente
Kun Martin
Szivés Matyas
Erdélyi Andras
Jaromi Andras
Kerek Olivér
Makra Dominik
Juhasz Balint
Erdélyi Daniel
Major Péter
Téth Martin
Puskas Nandor
Maczo Laszlo
Maté Gabor
Liptak Attila
Mikula Adam
Lukacs Balazs
Rézsa Ferenc
Veres Patrik
Szliros Kristof
Sz(irds Zoltan

Papp Bence
Fabian Robert
Polgar Maté

Iskola:
Il. Rakoczi Szolnok

Szandaszdl6si Alt. Isk.

Mezétari Alt. Isk.

Szt. Istvan Jaszberény
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Gr. Apponyi Jaszberény
Szt. Istvan Jaszberény
Ref. Mezétur

Il. Rakoczi Szolnok
Jozsef A. Alt. Isk. Martf
Rakoczifalva

Széchenyi Szolnok

Ref. Mezétur

Jozsef A. Alt. Isk. Martf
Ref. Mezétur

Ref. Mezétur

Homoki Alt. Isk.

Szt. Istvan Jaszberény
Kossuth Tiszafoldvar
Kossuth Tiszafoldvar
Jozsef A. Alt. Isk. Martfd
Jozsef A. Alt. Isk. Martfi

Szt. Istvan Mez6tur

Szandasz6l6si Alt. Isk.
Szandasz6l6si Alt. Isk.

8/9

Il. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

5:00,00
0:44,68
0:46,00
0:43,48
0:45,00
0:48,02
0:47,80
0:50,00
5:00,00
0:46,00
5:00,00
0:46,00
0:52,00
0:53,00
0:50,00
0:55,00
5:00,00
0:58,01
5:00,00
5:00,00
1:10,00
1:25,00

0:57,00
0:51,35
0:43,03

Elért eredmény:
0:40,66
0:44,16
0:46,14
0:47,21
0:49,69
0:49,95
0:49,95
0:49,98
0:50,51
0:51,14
0:51,24
0:52,19
0:53,49
0:54,06
0:54,77
0:56,53
0:56,56
0:58,31
0:59,52
1:05,00
1:08,10
1:18,05

Nem indult
Nem indult
Nem indult
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12.

Helyezés:

-—

13.

Helyezés:
1

2
3
4

14.

Helyezés:

OO A WN-

50 m. leany mell

Név:
Bir6é Csenge
Simon Fléra
Bodi Fruzsina
Janosi Imola
Ozvald Maja
Veres Erika
Székely Hanna
Bozs6 Janka
Fabian Nikolett
Seres Bordka
Sagi Fanni
SUri Emma
Bagi Mercédesz
Lazar Lilla
Horvath Tamara
Borzi Barbara
Mezei Virag
Varga Emese

Mészaros Viktoria

Kovacs Adél
Porkolab Dorina

4x50 m. fia gyors valto

Név:

Il. Rakéczi Szolnok
Jozsef A. Alt. Isk. Martfii

Ref. Mezétuir

Szt. Istvan Jaszberény

Szandasz6l6si Alt. Isk.
Belvarosi Szolnok

Iskola:

Ref. Mezo6tur

Belvarosi Szolnok
Kérosi Alt. Isk. Szolnok

Waldorf Szolnok

Ref. Mezétar

Mezétuari Alt. Isk.

Ref. Mezétar
Kassai Szolnok

Szandasz6lsi Alt. Isk.

Belvarosi Szolnok

Jozsef A. Alt. Isk. Martfd

Kassai Szolnok

Jozsef A. Alt. Isk. Martfi
Szt. Istvan Jaszberény
Szt. Istvan Jaszberény

Ref. Mezétur

Szt. Istvan Jaszberény

Osz616

Mezéturi Alt. Isk.
Belvarosi Szolnok

Szandasz6l6si Alt. Isk.

Iskola:

Il. Rakéczi Szolnok
Jozsef A. Alt. Isk. Martfii

Ref. Mezé6tur

Szt. Istvan Jaszberény

Szandasz6l6si Alt. Isk.

Belvarosi Szolnok

4x50 m. leany gyors valté

Név:
Ref. Mezétur A

Mezéturi Alt. Isk.
Belvarosi Szolnok
Szt. Istvan Jaszberény

Ref. Mezétur B

Jozsef A. Alt. Isk. Martfi

Szandasz6l6si Alt. Isk.

Iskola:

Ref. Mezotur

Mezéturi Alt. Isk.

Belvarosi Szolnok
Szt. Istvan Jaszberény

Ref. Mezétar

Jozsef A. Alt. Isk. Martfd

Szandasz6lsi Alt. Isk.

9/9

Il. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

Il. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

Il. korcsoport

Korcsop.: Nevezési ido:

0:45,00
0:46,10
0:46,26
0:47,00
0:49,00
0:48,00
0:55,00
5:00,00
0:51,16
0:51,10
0:52,00
5:00,00
0:58,00
0:54,00
0:54,30
0:55,00
0:58,90
5:00,00

0:52,00
0:49,50
0:51,99

5:00,00
5:00,00
5:00,00
5:00,00

2:35,10
2:55,50

5:00,00
5:00,00
3:01,20
5:00,00
5:00,00
5:00,00

2:52,63

Elért eredmény:
0:44,42
0:45,47
0:46,34
0:47,59
0:48,50
0:48,57
0:49,56
0:50,16
0:50,20
0:51,11
0:52,95
0:53,63
0:55,20
0:55,66
0:57,66
0:58,26
0:59,21
1:01,38

Nem indult
Nem indult
Nem indult

Elért eredmény:
2:31,78
2:38,51
2:40,96
2:49,52

Nem indult
Nem indult

Elért eredmény:
2:30,75
2:42,23
2:46,13
2:58,50
3:10,91
3:17,46

Nem indult



